



جانشین ستاد مدیریت بحران  
جزیره کیش:  
**تمام دستگاههای  
عضو ستاد بحران  
جزیره از آمادگی  
لازم برخوردار  
باشند**

صفحه ۱

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:  
**«اسمعیل جهانگیری» مدیر کل فرهنگ  
و ارشاد اسلامی هرمزگان شد**

اقتصاد کیش - وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی، اسمعیل جهانگیری را به عنوان مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان منصوب کرد. در حکم محمد مهدی اسماعیلی خطاب به اسمعیل جهانگیری آمده است: «جناب آقای اسمعیل جهانگیری نظر به شایستگی، تجارب ارزشمند و روحیه انقلابی و دینی جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان «مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان» منصوب میشود. امید و اتق است که با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری شایسته از ظرفیت های فرهنگی آن استان و با ايمان نظر و توجه کامل به اهداف و شرح وظایف و زارتخانه و آن اداره کل، به صورت خاص نسبت به اقدامات ذیل اهتمام جدی به عمل آورید: ۱- تدوین سند تحول و نقشه راه فرهنگی، هنری و رسانه ای استان با مشورت نخبگان فکری و فرهنگی با تکیه بر ظرفیت های گوناگون بومی در جهت تحقق عملیاتی منویات و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه در جغرافیای استانی ۲- همکاری فرهنگی مستمر و ایجاد تعامل مناسب با امام جمعه محترم و نماینده ولی فقیه، استاندار محترم و سایر ارگان های دولتی و نهادهای انقلابی استان و تلاش برای هم افزایی موثر با ایشان.»

صفحه ۳

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  
اعلام کرد:  
**ارتقاء سطح خدمات  
گردشگری کیش**

صفحه ۲

**مطب دندان پزشکی دکتر پاکدامن**  
سارینا یک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴  
۰۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۰۷۶  
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

**نیازمندی های روزانه کیش**

صفحه ۱۱

با امضای تفاهم نامه همکاری با سازمان توسعه تجارت رقم خورد:  
**تعاملات خارجی مناطق آزاد  
کشور افزایش می یابد**

صفحه ۲

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:  
**افزایش سرانه فضای آموزشی در دستور  
کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد**

صفحه ۲

**کافه قیس**  
شاورما به همراه سرآشپز لبنانی  
Lebanese chefs

شاورما  
Shawarma

ارائه کننده انواع غذاهای

سنتی عربی محلی شامی

0917 964 2611  
جزیره کیش: صفین قدیم، ضلع غربی اسکله صیادی  
100 متر بعد از خانه بومیان کیش

جانشین ستاد مدیریت بحران جزیره کیش:  
**تمام دستگاههای عضو ستاد  
بحران جزیره از آمادگی لازم  
برخوردار باشند**

اقتصاد کیش - جانشین ستاد مدیریت بحران جزیره چرخه مدیریت بحران را چهار گام عنوان کرد و «بازایی» را مهم ترین بخش آن دانست و گفت: بعد از وقوع هر بحرانی باید محیط به شرایط پایدارتر از قبل آن برگردد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی در نخستین نشست ستاد بحران جزیره در دوره مدیریتی جدید سازمان، رویارویی موثر و اتخاذ تصمیم مناسب بر اساس اطلاعات صحیح جهت کاهش خسارت و کنترل سریع و صحیح بحران اشاره کرد و اظهار داشت: همه سازمان ها به ویژه دستگاه های اجرایی باید اقدامات پیشگیرانه و اتخاذ تصمیم مناسب را در دستور کار خود قرار دهند. پورزادی، شناسایی دقیق کتس و واکنش ها را مبنای اخذ تصمیمات درست عنوان کرد و افزود: در غیر این صورت تصمیمات برای سازمان جز آزمون و خطا در بر نخواهند داشت. وی ایجاد مدیریتی برای بحران را از جمله اهداف سازمان منطقه آزاد کیش دانست تا امکان پیش بینی صحیح فرایندها داخل یک سیستم مدون، فراهم شود و به شناسایی دقیق مخاطرات بیانجامد. پورزادی با تاکید بر لزوم ایجاد این مدیریتی و پیش بینی به موقع خطرات احتمالی هر اتفاقی، تصریح کرد: «برخورد و مداخله سریع» قبل وقوع هر بحران، و «بازایی» بعد از وقوع آن، به عنوان دستورالعمل اجرایی

«هوشیاری سازمان» دانست و افزود: «حساسیت های مدیریتی» و «افزایش» این حساسیت ها و همچنین «درک خوب» از اهمیت آمادگی سازمان در مقابل شرایطی که پیش روی مباحث بحرانی وجود دارد، از دیگر مولفه های این رویکرد نظام مند می باشد. پورزادی با بیان این مطلب که سازمان طی سنوات گذشته مطالعات جامعی را در برابر نقاط حادثه خیز، خصوصا در بخش های زلزله، روان آب های سطحی، توسط دانشگاه ها و افراد ذیصلاح انجام داده است، گفت: پیش بینی های لازم در ستاد بحران از مفاد نشست امروز عنوان کرد و افزود: تمامی اعضای ستاد بحران جزیره برای ایام نوروز و هم در روزهای آتی پیش رو داریم، آمادگی لازم را دارا می باشند. پورزادی در پایان با تاکید بر اینکه ایجاد یک مدیریتی خوب در حوزه مدیریت بحران می تواند اثرات منفی بحران را به حداقل برساند، ادامه داد: مدیریت ناکارآمد می تواند بر شدت بحران افزوده و وضعیت را از آنچه هست وخیم تر نماید. نشست ستاد بحران جزیره کیش با حضور معاون عمرانی و زیربنایی سازمان به عنوان جانشین رئیس ستاد، و مدیران شرکت ها، معاونین و مسئولین سازمان، مسئولین بیمارستان، نیروگاه ماهتاب، شرکت آب و برق کیش، مسئولین روابط عمومی و سایر اعضای ستاد مدیریت بحران در سالن اجتماعات منطقه آزاد کیش، دستورالعمل های لازم و اقدامات اجرایی خود را جهت

ستاد بحران جزیره در دستور کار قرار داد. جانشین رئیس ستاد مدیریت بحران جزیره در خصوص چگونگی ترمیم چرخه مدیریت بحران گفت: «پیشگیری و کاهش» گام های دستگاه های اجرایی و اطلاع رسانی «مقابله با بحران» که شامل اقدامات تکنیکی و اثربخش خواهد بود و «پیشگیری و کاهش» گام های اصلی ستاد بحران کیش است. پورزادی با تاکید بر اهمیت «بازایی» به عنوان گام چهارم ستاد بحران، تشریح کرد: در زمانی که بحران اتفاق افتاده است باید سریع با اتخاذ راهکارهای مناسب، شرایط به نحوی که اول بازگردد آن هم به نحوی که محیط از شرایط قبل بحران، پایدارتر شود، تا در صورت وقوع دوباره چنین اتفاقی، بحران کنونی تکرار نشود یا کاهش یابد. وی با تاکید بر اینکه مباحث «تکنیکی» و «فنی» باید در چرخه مدیریت بحران رعایت شود، گفت: باید ضمن رسیدن به تکنیک ها و فنون مدیریت بحران، توانایی پیش بینی های لازم را داشته باشیم. پورزادی همه سازمان ها را در فرآیند مدیریت شهری در معرض بحران ها دانست و افزود: خصوصا بحران های طبیعی که از آن با عنوان حوادث غیرمترقبه نیز یاد می شود همیشه در کمین سازمان های تمام شهرها هستند، لذا باید مدیریت بحران موثر را در دستور کار خود داشته باشیم که نیازمند رویکردی نظام مند است. وی مدیریت بحران نظام مند را مبتنی

**اقتصاد کیش** پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹